______________________________________________________________________________________
Rodovia Papa João Paulo II, 4.143 – Edifício Minas, 08º. Andar, Bairro Serra Verde

Belo Horizonte/MG – CEP.: 31630-900 – Tel. Geral: (31) 3915-4601

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES
SUPERINTENDÊNCIA DE PROGRAMAS ESPORTIVOS

Sedesw

AVISO 04: Resultado e Convocação do Concurso de Projetos Edital SEESP 01/2017

RESULTADO

A Secretaria de Estado de Esportes, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual

nº 22.257, de 27 de Julho de 2016, e pelo Decreto nº 47.128, de 17 de janeiro de 2017 e,

considerando o disposto na Lei nº 14.870, de 16 de dezembro de 2003, o Decreto nº 46.020, de 09

de agosto de 2012, e alterações posteriores, torna público o resultado definitivo do Concurso de

Projetos para celebração de Termo de Parceria – Edital 01/2017:

 Federação de Esportes Estudantis de Minas Gerais, CNPJ nº 04.070.420/ 0001-03, 8,00

pontos.

CONVOCAÇÃO

Fica convocada a Federação de Esportes Estudantis de Minas Gerais, CNPJ nº 04.070.420/ 0001-03

para se apresentar em até 2 (dois) dias úteis, subsequentes a esta convocação, na Secretaria de

Estado de Esportes,  situada na Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves, Rodovia Papa

João Paulo II, 4001, Prédio Minas, 8º andar, Serra Verde, Belo Horizonte - MG , das 08h às 17h,

visando a celebração do Termo de Parceria.

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2017.

Arnaldo Gontijo de Freitas

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES